

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

EDC - Ejendomscentret Juelsminde A/S

Odelsgade 36
7130 Juelsminde

CVR-nr. 39 31 45 41

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/11 2021

Michael Warming Haahr
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	12
Balance pr. 30. september 2021	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

EDC - Ejendomscentret Juelsminde A/S
Odelsgade 36
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 39 31 45 41
Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 29. januar 2018
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Alex Mandrup Paulsen
Michael Warming Haahr
Christian Flach Højgaard-Bülow

Direktion

Michael Warming Haahr, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 4-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal				
Resultat før finansielle poster	2.146	2.398	1.223	614
Resultat af finansielle poster	(20)	28	32	(2)
Årets resultat	1.654	1.892	979	477
Balancesum	2.469	2.906	2.284	1.635
Egenkapital	1.354	1.392	1.479	977
Pengestrømme fra:				
- driftsaktivitet	1.291	2.603	1.151	1.089
- investeringsaktivitet	0	1.185	(1.965)	(48)
- finansieringsaktivitet	(1.692)	(1.978)	(477)	0
Årets forskydning i likvider	(401)	1.811	(1.291)	1.040
Nøgletal				
Afkastningsgrad	79,9 %	92,4 %	62,4 %	75,1 %
Soliditetsgrad	54,8 %	47,9 %	64,8 %	59,8 %
Forrentning af egenkapital	120,5 %	131,8 %	79,7 %	97,6 %
Likviditetsgrad	149,8 %	139,3 %	277,6 %	241,1 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at formidle og vurdere køb/salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.653.900, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.353.900.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et stigende aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$
Likviditetsgrad	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.935.677	3.853.024
Personaleomkostninger	1	<u>(1.789.793)</u>	<u>(1.454.778)</u>
Resultat før finansielle poster		2.145.884	2.398.246
Finansielle indtægter	2	0	42.666
Finansielle omkostninger	3	<u>(20.150)</u>	<u>(14.187)</u>
Resultat før skat		2.125.734	2.426.725
Skat af årets resultat	4	<u>(471.834)</u>	<u>(534.974)</u>
Årets resultat		<u>1.653.900</u>	<u>1.891.751</u>
Foreslået udbytte		853.900	892.394
Ekstraordinært udbytte		800.000	1.000.000
Overført resultat		<u>0</u>	<u>(643)</u>
		<u>1.653.900</u>	<u>1.891.751</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	750.000	750.000
Deposita	5	<u>48.375</u>	<u>48.375</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>798.375</u>	<u>798.375</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>798.375</u>	<u>798.375</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.569	17.856
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	29.666
Andre tilgodehavender		<u>1.800</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>11.369</u>	<u>47.522</u>
Likvide beholdninger		<u>1.658.802</u>	<u>2.059.809</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.670.171</u>	<u>2.107.331</u>
Aktiver i alt		<u>2.468.546</u>	<u>2.905.706</u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		853.900	892.394
Egenkapital	6	<u>1.353.900</u>	<u>1.392.394</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.380	104.715
Selskabsskat		420.834	501.974
Anden gæld		646.432	906.623
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.114.646</u>	<u>1.513.312</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.114.646</u>	<u>1.513.312</u>
Passiver i alt		<u>2.468.546</u>	<u>2.905.706</u>
Leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	892.394	0	1.392.394
Betalt ordinært udbytte	0	(892.394)	0	(892.394)
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(800.000)	(800.000)
Årets resultat	0	853.900	800.000	1.653.900
Egenkapital 30. september 2021	500.000	853.900	0	1.353.900

Pengestrømsopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Årets resultat		1.653.900	1.891.751
Reguleringer	8	491.984	506.495
Ændring i driftskapital	9	(281.372)	486.491
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.864.512	2.884.737
Renteindbetalinger og lignende		0	42.666
Renteudbetalinger og lignende		(20.151)	(14.187)
Pengestrømme fra ordinær drift		1.844.361	2.913.216
Betalt selskabsskat		(552.974)	(309.760)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.291.387	2.603.456
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	(750.000)
Modtagne afdrag		0	1.935.334
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		0	1.185.334
Betalt udbytte		(892.394)	(978.000)
Betalt ekstraordinært udbytte		(800.000)	(1.000.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(1.692.394)	(1.978.000)
Ændring i likvider		(401.007)	1.810.790
Likvider 1. oktober 2020		2.059.809	249.019
Likvider 30. september 2021		1.658.802	2.059.809
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		1.658.802	2.059.809
Likvider 30. september 2021		1.658.802	2.059.809

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.573.725	1.362.244
Pensioner	121.103	19.800
Andre omkostninger til social sikring	4.654	0
Andre personaleomkostninger	<u>90.311</u>	<u>72.734</u>
	<u>1.789.793</u>	<u>1.454.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>42.666</u>
	<u>0</u>	<u>42.666</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.150</u>	<u>14.187</u>
	<u>20.150</u>	<u>14.187</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>471.834</u>	<u>534.974</u>
	<u>471.834</u>	<u>534.974</u>

Noter til årsrapporten

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele	Deposita
Kostpris 1. oktober 2020	750.000	48.375
Kostpris 30. september 2021	750.000	48.375
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	750.000	48.375

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. oktober 2020	500.000	500.000	500.000	0
Tilgang i året	0	0	0	500.000
Virksomhedskapital	500.000	500.000	500.000	500.000

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	2021	2020
	kr.	kr.
Inden for et år	81.384	81.226
	81.384	81.226

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	0	(42.666)
Finansielle omkostninger	20.150	14.187
Skat af årets resultat	471.834	534.974
	<u>491.984</u>	<u>506.495</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	36.153	3.904
Ændring i leverandører mv.	(317.525)	482.587
	<u>(281.372)</u>	<u>486.491</u>